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126 Hankensbüttel - Steinhorst - Groß Oesingen - Hankensbüttel
(Ringlinie)

Bischof-Brauner GbR, 29392 Wesendorf, Wittinger Straße 31-33, Tel.: 05376 / 977610 
Am 24. und 31.12. Verkehr wie samstags. Sind der 24. und 31.12. ein Sonntag, gilt das Fahrplanangebot der Tagesart Sonn- und Feiertag! 

Montags-freitags (Schulferien)

Fahrtnummer   2010 2020 2030 2040 2050 2060 2070 2080 2090 2100 2110 2120 2130 2140 2150 2160
VERKEHRSHINWEIS   AT AT AT AT AT AT AT AT
Hankensbüttel SZ (Bstg 10)    5.32  6.32  8.32 10.32 12.46 12.46 14.46 14.46 16.46 16.46 18.46 18.46
- Ortsmitte    5.33  6.33  8.33 10.33 12.47 12.47 14.47 14.47 16.47 16.47 18.47 18.47
- Celler Straße (Bstg 2)    5.34  6.34  8.34 10.34 12.48 12.48 14.48 14.48 16.48 16.48 18.48 18.48
Repke Ort    5.38  6.38  8.38 10.38 12.52 12.52 14.52 14.52 16.52 16.52 18.52 18.52
Dedelstorf B244    5.40  6.40  8.40 10.40 12.54 12.54 14.54 14.54 16.54 16.54 18.54 18.54
- Ortsmitte    5.42  6.42  8.42 10.42 12.56 12.56 14.56 14.56 16.56 16.56 18.56 18.56
- Großer Kain    5.45  6.45  8.45 10.45 12.59 12.59 14.59 14.59 16.59 16.59 18.59 18.59
Auermühle Ort    5.46  6.46  8.46 10.46 13.00 15.00 17.00 19.00
Lüsche Ort    5.47  6.47  8.47 10.47 13.01 15.01 17.01 19.01
Räderloh Ort    5.48  6.48  8.48 10.48 13.02 15.02 17.02 19.02
Steinhorst Reinhornweg    5.50  5.50  6.50  6.50  8.50  8.50 10.50 10.50 13.04 15.04 17.04 19.04
- Ortsmitte    5.52  5.52  6.52  6.52  8.52  8.52 10.52 10.52 13.06 15.06 17.06 19.06
- Bahnhof    5.53  5.53  6.53  6.53  8.53  8.53 10.53 10.53 13.07 15.07 17.07 19.07
Groß Oesingen Am Diekberg    6.01  6.01  7.01  7.01  9.01  9.01 11.01 11.01 13.15 15.15 17.15 19.15
- Schule an  6.04  6.04  7.04  7.04  9.04  9.04 11.04 11.04 13.18 15.18 17.18 19.18
- Schule ab  6.04  6.04  7.04  7.04  9.04  9.04 11.04 11.04 13.18 15.18 17.18 19.18
Klein Oesingen Ort    6.07  6.07  7.07  7.07  9.07  9.07 11.07 11.07 13.21 15.21 17.21 19.21
Lingwedel Gamsener Weg    6.08  6.08  7.08  7.08  9.08  9.08 11.08 11.08 13.22 15.22 17.22 19.22
- Ort    6.10  6.10  7.10  7.10  9.10  9.10 11.10 11.10 13.24 15.24 17.24 19.24
Langwedel Ort    6.12  6.12  7.12  7.12  9.12  9.12 11.12 11.12 13.26 15.26 17.26 19.26
Repke Ort    6.15  6.15  7.15  7.15  9.15  9.15 11.15 11.15 13.29 15.29 17.29 19.29
Hankensbüttel Celler Straße (Bstg 1)   6.20  6.20  7.20  7.20  9.20  9.20 11.20 11.20 13.34 15.34 17.34 19.34
- Ortsmitte    6.21  6.21  7.21  7.21  9.21  9.21 11.21 11.21 13.35 15.35 17.35 19.35
- Schulzentrum (Bstg 10)    6.22  6.22  7.22  7.22  9.22  9.22 11.22 11.22 13.36 15.36 17.36 19.36

AT = Anruf-Linien-Taxi 60 Min. vor Abfahrt unter 0180-5009108 bestellen (Ortstarif)  

Samstags

Fahrtnummer   3010 3020 3030 3040 3050 3060
VERKEHRSHINWEIS   H AT H AT H AT H AT H AT H AT
Hankensbüttel SZ (Bstg 10)    6.32  8.32 10.32 14.46 16.46 18.46
- Ortsmitte    6.33  8.33 10.33 14.47 16.47 18.47
- Celler Straße (Bstg 2)    6.34  8.34 10.34 14.48 16.48 18.48
Repke Ort    6.38  8.38 10.38 14.52 16.52 18.52
Dedelstorf B244    6.40  8.40 10.40 14.54 16.54 18.54
- Ortsmitte    6.42  8.42 10.42 14.56 16.56 18.56
- Großer Kain    6.45  8.45 10.45 14.59 16.59 18.59
Auermühle Ort    6.46  8.46 10.46 15.00 17.00 19.00
Lüsche Ort    6.47  8.47 10.47 15.01 17.01 19.01
Räderloh Ort    6.48  8.48 10.48 15.02 17.02 19.02
Steinhorst Reinhornweg    6.50  8.50 10.50 15.04 17.04 19.04
- Ortsmitte    6.52  8.52 10.52 15.06 17.06 19.06
- Bahnhof    6.53  8.53 10.53 15.07 17.07 19.07
Groß Oesingen Am Diekberg    7.01  9.01 11.01 15.15 17.15 19.15
- Schule an  7.04  9.04 11.04 15.18 17.18 19.18
- Schule ab  7.04  9.04 11.04 15.18 17.18 19.18
Klein Oesingen Ort    7.07  9.07 11.07 15.21 17.21 19.21
Lingwedel Gamsener Weg    7.08  9.08 11.08 15.22 17.22 19.22
- Ort    7.10  9.10 11.10 15.24 17.24 19.24
Langwedel Ort    7.12  9.12 11.12 15.26 17.26 19.26
Repke Ort    7.15  9.15 11.15 15.29 17.29 19.29
Hankensbüttel Celler Straße (Bstg 1)   7.20  9.20 11.20 15.34 17.34 19.34
- Ortsmitte    7.21  9.21 11.21 15.35 17.35 19.35
- Schulzentrum (Bstg 10)    7.22  9.22 11.22 15.36 17.36 19.36

Sonn- und feiertags

Fahrtnummer   4010 4020 4030
VERKEHRSHINWEIS   H AT H AT H AT
Hankensbüttel SZ (Bstg 10)   10.32 14.46 18.46
- Ortsmitte   10.33 14.47 18.47
- Celler Straße (Bstg 2)   10.34 14.48 18.48
Repke Ort   10.38 14.52 18.52
Dedelstorf B244   10.40 14.54 18.54
- Ortsmitte   10.42 14.56 18.56
- Großer Kain   10.45 14.59 18.59
Auermühle Ort   10.46 15.00 19.00
Lüsche Ort   10.47 15.01 19.01
Räderloh Ort   10.48 15.02 19.02
Steinhorst Reinhornweg   10.50 15.04 19.04
- Ortsmitte   10.52 15.06 19.06
- Bahnhof   10.53 15.07 19.07
Groß Oesingen Am Diekberg   11.01 15.15 19.15
- Schule an 11.04 15.18 19.18
- Schule ab 11.04 15.18 19.18
Klein Oesingen Ort   11.07 15.21 19.21
Lingwedel Gamsener Weg   11.08 15.22 19.22
- Ort   11.10 15.24 19.24
Langwedel Ort   11.12 15.26 19.26
Repke Ort   11.15 15.29 19.29
Hankensbüttel Celler Straße (Bstg 1)  11.20 15.34 19.34
- Ortsmitte   11.21 15.35 19.35
- Schulzentrum (Bstg 10)   11.22 15.36 19.36

H = Nicht 24. und 31.12.  AT = Anruf-Linien-Taxi 60 Min. vor Abfahrt unter 0180-5009108 bestellen (Ortstarif)  
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